İngiliz Birliğinin Komutanının itirafıyla bu savaş «şeref
ve haysiyetten yoksun" bir savaştı. Ne var ki halk direncinin
potansiyeli yabancıların destegindeki bu baskıyı yenebilecek
düzeydeydi.

Ve sonunda 27 Şubat 1917 (12 Mart 1917)'de Petersburg'da
<Leningrad) devrim gerçekleşti. 16 Mart 191 7'de Çar kayıtsız
şartsız tahttan ayrıldı. Onun yerine geçirilmeye çalışılan kar
deşi Mihail de ı 7 Mart 191 7'de çekilmek zorunda kaldı . İdare.
Millet Meclisi Başkanlığınca seçilen geçici bir korniteye verildi.